
PODUZETNIČKI CENTAR SAMOBOR,  
Trg kralja Tomislava 5/1, Samobor  
OIB: 38523929205 
 

Sukladno članku 28. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/2016) objavljuje se  

 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2019. godini 
 
 

 

REDNI 

BROJ 

 

PREDMET UGOVORA 

EVIDENCIJSKI BROJ 

NABAVE 

BROJ OBJAVE 

 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA (s 

PDV-om) 

 

ROK NA KOJI 

JE SKLOPLJEN 

UGOVOR 

 

NAZIV PONUDITELJA S 

KOJIMA JE SKOPLJEN 

UGOVOR 

 

DATUM 

KONAČNOG 

IZVRŠENJA 

UGOVORA 

KONAČNI UKUPNI 

IZNOS PLAĆEN 

TEMELJEM UGOVORA 

(sa PDV-om), TE 

OBRAZLOŽENJE 

UKOLIKO JE TAJ 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  1-2019/JN Jednostavna nabava  31.01.2019. 56.250,00 1 dan   VEČERNJI LIST d.o.o.  10.04.2019. 56.250,00 

2.  2-2019/JN Jednostavna nabava 29.10.2019. 40.000,00 10 DANA KUPOLE BOLJE OD ŠATORA 22.12.2019. 40.000,00 

3.  UKUPNO       96.250,00 

   
 
 
23.02.2020.         
      
 
          
      
 


